LISTES PAR ORDRE DE MERITE DES CANDIDATS DECLARES ADMIS

E XN
MINISTERE

DE LA JUSTICE

Liberté
Egalité

Fraternité

CONCOURS NATIONAL POUR LE RECRUTEMENT DE SURVEILLANTES ET
SURVEILLANTS DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE A AFFECTATION LOCALE
DANS LE RESSORT TERRITORIAL N°7 « PROVENCE ALPES COTE D'AZUR » OUVERT

DISP

OUTRE-MER

OUTRE-MER

MARSEILLE

MARSEILLE

OUTRE-MER

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

MARSEILLE

MARSEILLE

TOULOUSE

TOULOUSE

MARSEILLE

MARSEILLE

N° de dossier

626

30

458

498

386

667

584

201

380

95

508

521

546

39

Liste principale des hommes

Civilité

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Nom usuvel

TURPIN

RIO

ANDREU

LUDWICZAK

TECHER

BOUCARD

CHAMBRON

CLAVEL

MALET

AHAMADA

BENDJEFFAL

PONZO

HAKOMANI

TANCRAY

TENNIER

Nom de
naissance

TURPIN

RIO

ANDREU

LUDWICZAK

DESSAYES

BOUCARD

CHAMBRON

CLAVEL

MALET

AHAMADA

BENDJEFFAL

PONZO

HAKOMANI

TANCRAY

TENNIER

AU TITRE DE LA TROISIEME SESSION DE L’ANNEE 2023

Prénom

Sébastien
Julien
Sébastien
Wwill
Mohammad
Clément
Alex
Guillaume
Mathis
Housni
Nabil
Philippe
Maximilien
Sébastien

Lilian

Rang de
classement

10

M

12

13

14

15



OUTRE-MER

MARSEILLE

LILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

OUTRE-MER

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

OUTRE-MER

BORDEAUX

MARSEILLE

BORDEAUX

OUTRE-MER

TOULOUSE

BORDEAUX

TOULOUSE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

OUTRE-MER

RENNES

MARSEILLE

663

14

206

236

574

140

654

134

82

180

455

588

313

143

55

414

589

21

162

370

241

642

615

410

564

256

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

CHAZETTE CHAZETTE Tuau
RONCALLI RONCALLI Jeremy
DURIBREU DURIBREU Ludovic
BOUTLELIS BOUTLELIS Sofiane
HADDAD HADDAD Sabre
BENDIDI BENDIDI Ghouthi
PIHAATAE PIHAATAE Nelson
BADIANE BADIANE Babacar
LECOMTE LECOMTE Nathan
ALLAG ALLAG Imrane
TEHEIURA-MAI  TEHEIURA-MAI Evarii
BENHAMIDA BENHAMIDA Zain
VANAS VANAS Nelson
LUCAS LUCAS Ariitea
PIME PIME Théophile
GUERARD GUERARD Quentin
HARLAY ANTHONY Anthony
TALAU TALAU Molagalelei
RINGENWALD RINGENWALD Jacky
AFEGBAI AFEGBAI Ehigie
JALENTIN JALENTIN Patrice
LORRIAUX LORRIAUX Antoine
LABROUSSE LABROUSSE Romain
DAILLY DAILLY Jean Florent
NASSER NASSER Abdou
GLORIER LUC ROBERT Alexandre

2

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



TOULOUSE

OUTRE-MER

PARIS

PARIS

RENNES

DISP

MARSEILLE

OUTRE-MER

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

OUTRE-MER

OUTRE-MER

TOULOUSE

TOULOUSE

PARIS

518

350

653

381

12

N° de dossier

154

28

591

254

138

617

375

624

647

305

Monsieur TALALUA TALALUA
Monsieur MARUHI MARUHI
Monsieur GIUDICELLI GIUDICELLI
Monsieur LABIAD LABIAD
Monsieur TUITA TUITA

Liste principale des femmes

Civilité Nom usuel n':g:;::e
Madame GLORIER GLORIER
Madame TEAI MIHIANI
Madame BEROT BEROT
Madame TOKONI AKILANO
Madame HADDAD HADDAD
Madame NUBERY NUBERY
Madame RAGIVARU RAGIVARU
Madame HAMNACHE HAMNACHE
Madame CAZANAVE CAZANAVE
Madame ANGIA ANGIA

Valdo
Manuhani
Vincent
Alae-Eddine

Silipeleto

Prénom

Amelie
Mihiani
Virginie
Malekalita
Leanne
Charlene
Hitiana
Ines
Lea

llona

42

43

44

45

46

Rang de
classement

10



DISP

MARSEILLE

OUTRE-MER

MARSEILLE

DIJON

OUTRE-MER

MARSEILLE

TOULOUSE

MARSEILLE

MARSEILLE

OUTRE-MER

OUTRE-MER

OUTRE-MER

OUTRE-MER

OUTRE-MER

BORDEAUX

MARSEILLE

OUTRE-MER

N° de dossier

348

399

491

169

453

218

658

279

353

110

652

476

505

507

602

265

503

Liste complémentaire des femmes

Civilité

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Nom usuel

DEROUELLE

GOSSEC

MOUDRIK

TEYS

DURIETZ

TOLEDO

ABDALHADI

FARAU

TIMO

MAKA LAGIKULA

RUATEA

NAUTA

MOU-FAT

ROA

COUDIERE

MARZOUGUI

BARSINAS

Nom de
naissance

DEROUELLE

GOSSEC

MOUDRIK

TEYS

DURIETZ

TOLEDO

ABDALHADI

FARAU

TIMO

LAGIKULA

RUATEA

NAUTA

MOU-FAT

RIA

COUDIERE

MARZOUGUI

PIA

Paris, le 25 octobre 2023,

La présj

Prénom

Vaitere
Ashley
Youssra
Gaelle
Blanka
Audrey
Suzanne
Magali
Lesina
Gloria
Sandra
Heiana
Timeri
Vairea
Chlea
Nadia

Hitirere

te du jury,

Vanessa PREMPAIN

Rang de
classement

10

1

12
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14

15
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17



